
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Incidin™ OxyFoam NG  
Incidin™ OxyWipe NG 
LIETOŠANAI GATAVS VIRSMU DEZINFEKCIJAS UN 
TĪRĪŠANAS ŠĶĪDUMS 

Incidin™ OxyFoam NG un Incidin OxyWipe NG uzlabotā patentētā 
sastāva priekšrocības. 
Ūdeņraža peroksīda šķīdums kombinācijā ar fenoksietanola sinerģisko 
iedarbību: 

 

• Efektīvs sastāvs bez smaržvielām un krāsvielām 

• Tīrīšana un dezinfekcija vienā solī - redzami tīras virsmas 

• Sastāvs, kura pamatā ir bioloģiski noārdāmas sastāvdaļas 

Pateicoties savām īpašībām, Incidin OxyFoam NG un Incidin OxyWipe 
NG ir piemēroti lietošanai uz dažādām virsmām veselības aprūpes 
iestādēs un ir ideāli piemēroti intensīvās terapijas un citās augsta riska 
zonās. 

 
 

 
Ecolab (Šveice) GmbH 
Kägenstrasse 10 
CH-4153 Reinach Šveice 

 

 
© 2023 Ecolab. Visas tiesības aizsargātas. MD-BIO.PT2-HC-ENHY-OXY.F.NG-5025.COMBI-1-CH.DE-0324 

*Eiropas patents EP1987121 

VIRSMU DEZINFEKCIJA 

 TĪRĪŠANA UN DEZINFEKCIJA VIENĀ SOLĪ 

REP CH 



© 2023 Ecolab. Visas tiesības aizsargātas. MD-BIO.PT2-HC-ENHY-OXY.F.NG-5025.COMBI-1-CH.DE-0324  

Incidin™ OxyFoam NG 
LIETOŠANAI GATAVS VIRSMU DEZINFEKCIJAS UN 
TĪRĪŠANAS ŠĶĪDUMS 

 
EFEKTĪVS 
• Plašs darbības spektrs un īss iedarbības laiks - apvienojumā ar tīrīšanas veiktspēju 

DROŠS 
• Lieliska plaša materiālu saderība, tostarp ar  

jutīgām virsmām, piemēram, ABS, PMMA-Plexiglas. 

LIETOTĀJAM DRAUDZĪGS 
• Tīrīšana un dezinfekcija vienā solī 

 
ĪPAŠĪBAS 

• Stabilas putas labai virsmas saķerei (750 ml) 

 
MIKROBIOLOĢISKĀ EFEKTIVITĀTE 
BIOCĪDU UN MEDICĪNAS PRODUKTU LIETOŠANA 

 

EFEKTIVITĀTE EFEKTĪVAIS LAIKS 

Virsmu dezinfekcija saskaņā ar VAH procedūru 2015 (augsta slodze) 

Baktericīds, levurocīds 1 min 

EN 16615* (baktericīds, levrocīds) 1 min 

EN 16615* (fungicīds) 5 minūtes 

EN 16615* (tuberkulocīds/mikobaktericīds) 15 minūtes 

EN 13727* (baktericīds) 1 min 

LV 13624* (levrocids) 2 min 

EN 13624* (fungicīds) 15 minūtes 

EN 14348* (tuberkulocīds/mikobaktericīds) 30 minūtes 

EN 14476* (ierobežota viruicīda iedarbība) 5 minūtes 

EN 14476** (ierobežota viruicīda iedarbība PLUS) 30 minūtes 

LV 14476** Adenovīruss 30 minūtes 

LV 14476*/** Norovīruss (MNV) 30 minūtes 

LV 14476* Poliomavīruss SV 40 5 minūtes 

LV 14476* Rotavīruss 5 minūtes 

Ierobežota viruicīda iedarbība (ieskaitot HIV, HBV, HCV) saskaņā ar RKI ieteikumu 
2022*** 

30 sek. 

* augsta slodze ** zema slodze *** DVV 2015 suspensijas tests 

PIEMĒROŠANAS JOMA 
 
 
 

 
Medicīniskās ierīces: 
Lietošanai gatavs virsmas dezinfekcijas un tīrīšanas šķīdums 
neinvazīvām un neimersablām medicīnas ierīcēm saskaņā ar 
Direktīvu 93/42/EEK. 

Biocīds: 
Gatavs lietošanai virsmu dezinfekcijas un tīrīšanas šķīdums kā 
biocīds: vispārējām virsmām. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
750 ml pudelei: 
Lietošanai gatavs risinājums. 

Rūpīgi samitriniet virsmu, nodrošinot kontaktu ar visu 
virsmu, noslaukiet virsmu ar tīru drānu un ļaujiet nožūt. 
Vai arī uzklājiet līdzekli uz tīras drāniņas, noslaukiet virsmu un 
atstājiet nožūt. Ievērojiet norādīto kontakta laiku un 
nosacījumus, lai nodrošinātu nepieciešamo efektivitāti. 
Nelietot uz virsmām, kas ir jutīgas pret oksidētājiem, 
piemēram, marmora, vara vai misiņa. 

Medicīnas ierīcēm: 
Nav nepieciešama skalošana, izņemot vietas, kas saskaras ar ādu 
vai gļotādu. 
Ievērojiet ražotāja norādījumus par medicīnisko ierīču tīrīšanu un 
dezinfekciju. 

 

SATURS 
100 g satur šādas aktīvās sastāvdaļas: 2,0 g ūdeņraža peroksīda 
(CAS 7722-84-1), 0,5 g fenoksietanola (CAS 122-99-6). 

 

GLABĀŠANA 
Neglabāt izstrādājumu oriģinālajā iepakojumā augstāk par 25 °C. 

Uzglabāt vēsā, sausā vietā, prom no tiešiem saules 
stariem. Derīguma termiņš pēc atvēršanas: Līdz 
derīguma termiņa beigām, kas norādīts uz 
iepakojuma. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZMANĪGI LIETOT BIOCĪDUS UN MEDICĪNAS PRODUKTUS. 
PIRMS LIETOŠANAS VIENMĒR IZLASIET ETIĶETI UN INFORMĀCIJU PAR PRODUKTU. 

 
 
 
 

5ºC 

 
25ºC 

TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. 



© 2023 Ecolab. Visas tiesības aizsargātas. MD-BIO.PT2-HC-ENHY-OXY.F.NG-5025.COMBI-1-CH.DE-0324 

Incidin™ OxyWipe NG 
LIETOŠANAI GATAVAS VIRSMAS DEZINFEKCIJAS UN 
TĪRĪŠANAS SALVETES 

EFEKTĪVS 
• Plašs darbības spektrs un īss iedarbības laiks - apvienojumā ar tīrīšanas veiktspēju 

DROŠS
• Lieliska materiālu saderība, plaša materiālu saderība, tostarp 

jutīgām virsmām, piemēram, ABS, PMMA-Plexiglas. 

LIETOTĀJAM DRAUDZĪGS 
• Tīrīt un dezinficēt vienā solī 

ĪPAŠĪBAS 

• Augstas kvalitātes polipropilēna audums (50 g/m²) efektīvai lietošanai 20x20 cm

MIKROBIOLOĢISKĀ EFEKTIVITĀTE 
BIOCĪDU UN MEDICĪNAS PRODUKTU LIETOŠANA 

EFEKTIVITĀTE EFEKTĪVAIS LAIKS 

Virsmu dezinfekcija saskaņā ar VAH procedūru 2015 (augsta slodze) 

Baktericīds, levurocīds 1 min 

EN 16615* (baktericīds, levrocīds) 1 min 

EN 16615* (fungicīds) 5 minūtes 

EN 16615* (tuberkulocīds/mikobaktericīds) 15 minūtes 

EN 13727* (baktericīds) 1 min 

LV 13624* (levrocids) 2 min 

EN 13624* (fungicīds) 15 minūtes 

EN 14348* (tuberkulocīds/mikobaktericīds) 30 minūtes 

EN 14476* (ierobežota viruicīda iedarbība) 5 minūtes 

EN 14476** (ierobežota viruicīda iedarbība PLUS) 30 minūtes 

LV 14476** Adenovīruss 30 minūtes 

LV 14476*/** Norovīruss (MNV) 30 minūtes 

LV 14476* Poliomavīruss SV 40 5 minūtes 

LV 14476* Rotavīruss 5 minūtes 

Ierobežota viruicīda iedarbība (ieskaitot HIV, HBV, HCV) saskaņā ar RKI ieteikumu 
2022*** 

30 sek. 

* augsta slodze ** zema slodze *** DVV 2015 Pieskares tests 

UZMANĪGI LIETOT BIOCĪDUS UN MEDICĪNAS PRODUKTUS. 
PIRMS LIETOŠANAS VIENMĒR IZLASIET ETIĶETI UN INFORMĀCIJU PAR PRODUKTU. 
TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. 

PIEMĒROŠANAS JOMA 

Medicīniskās ierīces: 
Lietošanai gatavs virsmas dezinfekcijas un tīrīšanas 
salvetes neinvazīvām un neimersablām medicīnas 
ierīcēm saskaņā ar Direktīvu 93/42/EEK. 

Biocīds: 
Gatavs lietošanai virsmas dezinfekcijas un tīrīšanas 
salvetes kā biocīds: vispārējām virsmām. 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
Lietošanai gatava salvete. 

Paņemiet tīrīšanas drānu. Rūpīgi noslaukiet virsmu, nodrošinot 
kontaktu ar visu virsmu, un atstājiet nožūt. Lūdzu, ņemiet vērā 
noteikto kontakta laiku un nepieciešamās efektivitātes 
nosacījumus. Pēc lietošanas aizveriet iepakojuma vāku. Nelietot 
uz virsmām, kas ir jutīgi pret oksidētājiem, 
piemēram, marmors, varš vai misiņš. 

Medicīniskā ierīce: 
Skalošana ir nepieciešama tikai tad, ja apstrādājamās vietas 
saskaras ar  gļotādām. 

Ievērojiet ražotāja norādījumus par medicīnisko ierīču tīrīšanu un 
dezinfekciju. 

SATURS 

Impregnējošais šķīdums: 100 g satur šādas aktīvās 
sastāvdaļas: 2,0 g ūdeņraža peroksīda (CAS 7722-84-1), 0,5 
g fenoksietanola (CAS 122-99-6). 

GLABĀŠANA 
Neglabāt izstrādājumu oriģinālajā iepakojumā ne augstāk par 25 
°C. Uzglabāt vēsā, sausā vietā, prom no tiešiem saules 
stariem. 

Derīguma termiņš pēc atvēršanas: 3 mēneši 

25ºC 

TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. 



 

 

Incidin™ OxyFoam NG 
PASŪTĪJUMA INFORMĀCIJA 

 

PRODUKTS IESPAKOJUMA VIENĪBA PANTA NUMURS 

Incidin™ OxyFoam NG 6 x 750 ml 3113950 

Incidin™ OxyFoam NG 2 x 5L 3114050 

 

Incidin™ OxyWipe NG 
PASŪTĪJUMA INFORMĀCIJA 

 

PRODUKTS IESPAKOJUMA VIENĪBA PANTA NUMURS 

Incidin™ OxyWipe NG 6 x 100 salvetes (20 x 20 cm) 3114110 

Incidin™ OxyWipe NG XL 6 x 50 salvetes (25 x 37 cm) 3114190 

Flowpack sienas turētājs no plastmasas polipropilēna (PP) 12 x 1 100 576 86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ECOLAB 
(SWITZERLAND) 
GmbH 
Kägenstrasse 10 
CH-4153 Reinach 
Šveice 

 

 
 

0459 

 
LABORATORIJAS ANIOS 
1, Rue de l'Espoir 
59260 Lezennes 
Francija 

© 2023 Ecolab. Visas tiesības aizsargātas. MD-BIO.PT2-HC-ENHY-OXY.F.NG-5025.COMBI-1-CH.DE-0324 

 
VIRSMU DEZINFEKCIJA 


	Incidin™ OxyFoam NG  Incidin™ OxyWipe NG
	LIETOŠANAI GATAVS VIRSMU DEZINFEKCIJAS UN TĪRĪŠANAS ŠĶĪDUMS

	Incidin™ OxyFoam NG
	LIETOŠANAI GATAVS VIRSMU DEZINFEKCIJAS UN TĪRĪŠANAS ŠĶĪDUMS
	EFEKTĪVS
	DROŠS
	LIETOTĀJAM DRAUDZĪGS
	ĪPAŠĪBAS
	MIKROBIOLOĢISKĀ EFEKTIVITĀTE

	PIEMĒROŠANAS JOMA
	LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
	SATURS
	GLABĀŠANA
	UZMANĪGI LIETOT BIOCĪDUS UN MEDICĪNAS PRODUKTUS.


	Incidin™ OxyWipe NG
	LIETOŠANAI GATAVAS VIRSMAS DEZINFEKCIJAS UN TĪRĪŠANAS SALVETES
	EFEKTĪVS
	DROŠS
	LIETOTĀJAM DRAUDZĪGS
	ĪPAŠĪBAS
	MIKROBIOLOĢISKĀ EFEKTIVITĀTE
	UZMANĪGI LIETOT BIOCĪDUS UN MEDICĪNAS PRODUKTUS.


	Incidin™ OxyFoam NG
	Incidin™ OxyWipe NG
	PASŪTĪJUMA INFORMĀCIJA


